
ΘΕΜΑ 6ο 
«Τοποθετήσεις και διαθέσεις ειδικοτήτων ΠΕ11» 

(9910/9911/04-10-2012) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 
3. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002), Φ. 

353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1 
ΦΕΚ 1461 τ.Β’/21-10-2005) Υπουργικές αποφάσεις «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Την υπ. αρ. 45/26-09-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας 
5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
6. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
 τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικοτήτων  ως εξής: 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ11 
1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

(12 ΩΡΕΣ) 
2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

(12 ΩΡΕΣ) 

ΚΑΠΕΛΑ-ΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ (18 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

(4 ΩΡΕΣ) 

 
 


